
Acuerdo de 22 de junio haciendo un nombramiento 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1.° Nómbrase Gobernador de policía del Departa-

mento de Rivas en lugar del señor don José de la Cruz 
Vargas, al señor don Dolores Orosco. 

29 Comuníquese—Granada, junio 22 de 1868-- Guz- 
man. 

http://enriquebolanos.org/

